
nájezd

bet.

bet.

opěrná
zeď

bet.

W
W

K

F

G

H
2

TS
1

3

6

21

125

25

27

E F

2322 G

H

I

J

1

4

5

2

28

39

33 40

43

36

37

31

47
51

50
56

54

55

58

59
606263

64

65

66

7170

74

75
76

77

78 79

80 81

82
83

84
85

86
87

90
91

92

101
10099 102

88

89

46

49

48

44

38

116

117

118

119
120

121

124

123

29

34

30

32

35

42

57

61

7
8

9

10

11

12

13

14

15

B

16

17
18

19
20 C

D

A

93

94 95
96

9897

U

T

S

R

Q

P

K

L
M N

O

103

104 105
106

107
109

111112

108

113

114

115

110

V

W

X

Y
Z

24

41

26

45

52

53

67

6869

72

73

122

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

 
LEGENDA 
 
 
STROMY 
(pořadové číslo 1 až 137) 
 
 

 
 listnaté druhy 
 
 
 jehličnaté druhy 
 
 

 
velikost (průměr) značky ve výkrese odpovídá reálně naměřenému průměru koruny 
 
 
 
 
KEŘE 
(abecední seznam A až Z) 
 
 

 
 listnaté druhy 
 
 
 jehličnaté druhy 
 
 

 
velikost zobrazení ve výkrese odpovídá naměřenému plošnému rozsahu keřů (keře 
solitérní a ve skupinách) 
 
 
 
 
Pozn.:  Samostatný popis inventarizovaných druhů dřevin je součástí Průvodní zprávy dokumentace 
 
 
 
 
 

RNDr. Věra EHLOVÁ 
750 02 PŘEROV, Vsadsko 822/5 Vypracoval:  RNDr. Věra Ehlová  

 

Akce: 

 

Inventarizace dřevin v areálu FN Olomouc 
v prostoru F1 a F2 

(podklad pro zpracování: Ing. Jan Přikryl, říjen 2015) 
 

Zakázka č.: 41-2015 

Datum: říjen 2015 

Měřítko: 1 : 500 

Příloha: CELKOVÁ SITUACE  

 

 
LEGENDA 
 
 
STROMY 
(pořadové číslo 1 až 137) 
 
 

 
 listnaté druhy 
 
 
 jehličnaté druhy 
 
 

 
velikost (průměr) značky ve výkrese odpovídá reálně naměřenému průměru koruny 
 
 
 
 
KEŘE 
(abecední seznam A až Z) 
 
 

 
 listnaté druhy 
 
 
 jehličnaté druhy 
 
 

 
velikost zobrazení ve výkrese odpovídá naměřenému plošnému rozsahu keřů (keře 
solitérní a ve skupinách) 
 
 
 
 
Pozn.:  Samostatný popis inventarizovaných druhů dřevin je součástí Průvodní zprávy dokumentace 
 
 
 
 
 

RNDr. Věra EHLOVÁ 
750 02 PŘEROV, Vsadsko 822/5 Vypracoval:  RNDr. Věra Ehlová  

 

Akce: 

 

Inventarizace dřevin v areálu FN Olomouc 
v prostoru F1 a F2 

(podklad pro zpracování: Ing. Jan Přikryl, říjen 2015) 
 

Zakázka č.: 41-2015 

Datum: říjen 2015 

Měřítko: 1 : 500 

Příloha: CELKOVÁ SITUACE  

 


